
2023（令和 5）年１０月３日 

皆様へ 

真教寺仏婦会長   武末朝子 

真 教 寺 住 職   井上浄英 

 

２０２３年度 

真教寺・仏教婦人会 秋の法座のご案内 
 

秋涼の候、皆様におかれましては、益々ご健勝にてお念仏相続のこととお慶び申し上げます。

さて、コロナ禍で不安を抱えた日々であります。この不安の中だからこそ、仏法を聴聞して、こ 

のいのちに安心を頂戴したいと思います。 

下記の通り「秋の法座」をお勤めいたします。どうぞお誘い合わせの上、ご参拝くださいます

ようご案内申し上げます。 

                     合掌 

記  

              

 １．期日  １０月３１日（火） 
 

 ２．時間  法座 午後１時３０分～午後３時 
  

 ３．講師  本願寺派布教使 

木村 大信 師 

（筑紫野市 光伝寺）   
 

４． 備考  コロナ感染対策(消毒、換気、時間短縮等)をして開

座いたします。 

 
                                

 
 

 

 

真教寺仏教婦人会 

   

感 

謝 

 

で
き
る
こ
と
が 

 

幸
せ 

 

真
教
寺
掲
示
板
よ
り 

 


